به انشعاب مجاز تبدیل شده است.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب شیراز اذعان
داشت: در سال 1400 تعداد 20 هزار و 226 فقره
انشعاب غیرمجاز شناسایی و از این تعداد 15 هزار
و 585 فقره به مجاز تبدیل شــد. تعداد انشــعاب
غیرمجاز در ســال 1401 نیز 11هزار و 582 فقره
بود که 10هــزار و 631 مورد آن بــه مجاز تبدیل

وضعیت شد.
وی تصریح کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون نیز
از هشت هزار و 225 فقره انشعاب غیرمجاز، هفت
هزار و 392 مورد به مجاز تبدیل شده و این عملیات

همچنان ادامه دارد.